



Smlouva o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
IČ:
bankovní spojení: [redacted] č.ú.: [redacted]
tel./ fax :
e-mail:
zástupce ve věcech technických při realizaci díla:

město Otrokovice

nám. 3. května, 1340, 765 02 Otrokovice
Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města
002 84 301
[redacted]
+420 577 680 111
radnice@muotrokovice.cz
Ing. Bc. Erik Štábl, vedoucí odboru rozvoje města,
MěÚ Otrokovice
Tel.: +420 577 680 408

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
IČ:
bankovní spojení:
č. ú.:
tel.:
e-mail:
zástupce ve věcech technických při realizaci díla:
tel.:

PS stavitelství s.r.o.

Spojovací 2361, 760 01 Zlín
Robertem Flídr, jednatelem
26295679
[redacted]
608 883 605
ps-stavitelství@seznam.cz
Robert Flídr
608 883 605

(dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo v rozsahu dle tohoto čl. 2. smlouvy a za podmínek sjednaných touto smlouvou a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla dle čl. 4. této smlouvy.
- 2.2 Dílem se rozumí dodávka a úplné, funkční a bezvadné provedení kompletních stavebních prací na akci „**Revitalizace veřejného prostranství – prostor tržnice na Trávníkách, Otrokovice**“ (dále jen „dílo“ nebo „stavba“) dle projektové dokumentace s názvem „Otrokovice - Revitalizace veřejného prostranství - prostor tržnice na Trávníkách“ zpracovatel: Atelier KOSA s.r.o., tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín, IČ: 07137524, datum 03/2021. Podrobně je obsah předmětu díla specifikován položkovým rozpočtem předloženým objednateli zhotovitelem, který je jako příloha č. 1 součástí této smlouvy.
- 2.3 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo s potřebnou péčí a v ujednaném čase, a to osobně a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušná oprávnění k činnostem, jichž je k plnění této smlouvy třeba.
- 2.4 Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy jako odborně způsobilá osoba seznámil s položkovým rozpočtem specifikovaným v odst. 2.2 této smlouvy, a že dílo lze podle tohoto položkového rozpočtu provést tak, aby sloužilo svému účelu. Zhotovitel dále prohlašuje, že podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb v položkovém rozpočtu a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky.

3. Čas a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to:

- Předpokládané zahájení doby plnění I. etapy: **ihned po předání staveniště po nabytí účinnosti smlouvy**
- Předpokládané ukončení doby plnění I. etapy: **do 8 týdnů ode dne předání staveniště**
- Předpokládané zahájení doby plnění II. etapy: **01.10.2021**
- Předpokládané ukončení doby plnění II. etapy: **do 6 týdnů od zahájení doby plnění II. etapy**

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli.

3.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno po nabytí účinnosti této smlouvy o dílo na základě písemné výzvy objednatele. Objednatel doručí zhotoviteli výzvu k převzetí staveniště a k zahájení prací minimálně 10 kalendářních dnů před požadovaným termínem převzetí staveniště, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž zhotovitel je povinen staveniště v uvedeném termínu převzít.

3.3 Zhotovitel předloží časový harmonogram realizace díla pro obě etapy při předání staveniště.

3.4 Místo realizace díla:

- na pozemku parc .č. 1502/30, k.ú. Kvítkovice u Otrokovic

3.5 Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla na nezbytnou dobu, pokud nebudou splněny klimatické podmínky potřebné dle Technických podmínek a ČSN pro řádné provedení díla. Doba a důvody přerušování provádění díla budou zhotovitelem s odkazem na příslušné Technické podmínky a ČSN zapsány do stavebního deníku vedeného dle čl. 7 v ten den, kdy dojde k přerušování provádění díla zhotovitelem, a bezodkladně a prokazatelně o této skutečnosti bude informovat zástupce objednatele ve věcech technických při realizaci díla, který se nejpozději do následujícího pracovního dne písemně zápisem ve stavebním deníku k této skutečnosti vyjádří. Termín dokončení díla se pak prodlužuje o počet dní, na něž bylo provádění díla z tohoto důvodu oprávněně přerušeno. Zhotovitel je povinen pokračovat v provádění díla bezodkladně poté, co tento důvod přerušování odpadne. Nepřistoupí-li zhotovitel k pokračování v provádění díla do dvou pracovních dnů poté, co tento důvod přerušování odpadne, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% celkové ceny díla s DPH za každý započatý den prodlení a dále je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. V případě, že se přerušování ukáže jako nedůvodné ve smyslu tohoto odstavce, je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč a dále je objednatel v tomto případě oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.6 Smluvní strany se dále dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení s plněním z důvodu neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění některého z účastníků ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku (vyšší moc – válka, mobilizace, zemětřesení, pád letadla a jiné), prodlužuje se termín plnění díla o stejný počet dní trvání těchto okolností. Smluvní strana, která se o takových okolnostech dozví, je povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu, nesplní-li tuto povinnost, není oprávněna se těchto okolností dovolávat. Bude-li z těchto důvodů prodlení na straně zhotovitele trvat déle než 15 dní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen pokračovat v provádění díla bezodkladně poté, co důvod přerušování odpadne; v případě, že tak neučiní do dvou pracovních dnů poté, co důvod přerušování odpadne, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.7 Po dobu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejich povinností stanovených touto smlouvou, není druhá smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich realizace je podmíněna splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodlení.

4. Cena za dílo

4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Cena celkem bez DPH

4 394 972,00 Kč

DPH 21 %	922 944,00 Kč
Cena celkem vč. DPH	5 317 916,00 Kč
(cena celkem vč. DPH slovy:	
Pětmilionůtřístasedmnácttisícdevětsetšestnáctkorun českých)	

- 4.2 Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. DPH bude účtováno podle zákona platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.3 Změna výše ceny je možná jen písemným dodatkem smlouvy podepsaným oběma smluvními stranami v souladu s touto smlouvou a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.4 Cena díla dle odst. 4.1 obsahuje veškeré stavební a montážní práce, dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné k řádnému a úplnému provedení díla dle této smlouvy a přiloženého položkového rozpočtu, ve sjednaných termínech a místě realizace díla. Tato cena je pro daný rozsah díla nejvýše přípustná a konečná a je v ní zahrnuta odměna zhotovitele za zhotovení díla i veškeré účelně vynaložené náklady zhotovitele na zhotovení díla.
- 4.5 Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.
- 4.6 Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za dílo může být změněna z důvodu:
- a) víceprací a méněprací na základě požadavku objednatele anebo v případě, že zhotovitel realizuje dílo pomocí menšího množství stavebních dodávek, než předpokládal oceněný výkaz výměr; v takových případech je zhotovitel povinen na výzvu objednatele uzavřít s objednatelem dodatek ke smlouvě;
 - b) skrytých překážek místa, kde má být dílo provedeno ve smyslu ustanovení § 2627 občanského zákoníku. Přičemž skrytými překážkami místa, kde má být dílo provedeno se mezi smluvními stranami rozumí zejména takové okolnosti v povaze místa, které nemohly být zhotoviteli předem známy ani při vynaložení odborné péče při převzetí místa, kde má být dílo provedeno nebo které vyvstaly až následně v souvislosti se zhotovením díla a zhotovitel je nemohl zjistit či předvídat ani při vynaložení odborné péče při převzetí místa, kde má být dílo provedeno.
- 4.7 Jako podklad pro stanovení případných změn cen předmětu díla bude sloužit cenová úroveň odvozená z nabídkové ceny, jednotkových cen uvedených v nabídce, a velikosti příslušné části předmětu díla. V případě, že nebudou uvedeny v nabídkovém rozpočtu příslušné jednotkové ceny položek potřebných ke stanovení, budou použity položky z ceníků stavebních prací Ústavu racionalizace ve stavebnictví snížené o 10 % platné k podpisu této smlouvy. Práce, které se nebudou provádět dle předloženého jednotkového ocenění – méně práce, budou odečteny v nabídkových cenách.

5. Platební podmínky, fakturace

- 5.1 Cena díla bude hrazena objednatelem na základě dílčích měsíčních daňových dokladů (*dále jen „faktura“*), vystavených zhotovitelem na základě prací a dodávek provedených v uplynulém kalendářním měsíci.
- 5.1.1. Podkladem k vystavení faktury jsou soupisy skutečně provedených prací a dodávek v uplynulém kalendářním měsíci vystavované zhotovitelem a potvrzené objednatelem.
- 5.1.2. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace zhotovitele v daném měsíci předá zhotovitel objednateli. Doklady budou sloužit výhradně pro potřeby objednatele. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit ve dvou stejnopisech do 15ti dnů daného měsíce.“
- 5.2 V případě dodatkem k této smlouvě sjednané změny ceny za dílo je zhotovitel povinen vystavit samostatnou fakturu, doloženou objednatelem odsouhlaseným soupisem prací (změn), a to za obdobných podmínek jako je uvedeno v ust. odst. 5.1
- 5.3 Podpisem předávacího protokolu, v němž bude uvedeno stanovisko objednatele, že dílo přejímá, doloženého soupisem konečných provedených prací a dodávek vzniká zhotoviteli právo vystavit poslední fakturu.

- 5.4 Fakturu se soupisem provedených prací a dodávek je zhotovitel povinen vystavit ve dvou stejnopisech s platností originálu.
- 5.5 Splatnost faktury se sjednává na **30 dnů** ode dne jejího doručení objednateli. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňových dokladů specifikované v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a v zákoně o účetnictví v platném znění.
- 5.6 Objednatel budou konečné faktury za I. a II. etapu uhrazeny do výše 90 % z jejich celkové výše včetně DPH a na zbývající část ceny (tj. 10 % z jejich výše včetně DPH) bude objednatel uplatněna pozastávka. Zhotovitel je povinen uvést v konečných fakturách za I. a II. etapu výši pozastávky.
- 5.7 Pozastávka dle odstavce 5.6 tohoto článku smlouvy bude zhotoviteli uhrazena po předání a převzetí díla, po úplném dokončení díla, po vyklizení zařízení staveniště a po odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že objednatel převezme dílo vykazující vady a nedodělky, bude tato část pozastávky uvolněna až po podepsání zápisu o odstranění veškerých vad a nedodělků a po vyklizení zařízení staveniště. Pozastávka bude uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele, ke které je zhotovitel povinen doložit všechny tyto následující doklady:
- kopii zápisu o předání a převzetí díla;
 - kopii zápisu o odstranění vad a nedodělků.
- 5.8 V případě, že faktura vystavená dle tohoto článku bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a/nebo bude vystavena bez platného podkladu pro vystavení, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit nejpozději do termínu její splatnosti. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu opraví, nebo vystaví novou. Vracením faktury se ruší lhůta splatnosti uvedená ve vrácené faktuře. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené faktury objednateli.
- 5.9 Zhotovitel se zavazuje zajistit férové podmínky vůči svým případným poddodavatelům spočívající ve férových podmínkách platebního systému a v zajištění důstojných pracovních podmínek.

6. Záruka

- 6.1 Zhotovitel dává objednateli za jakost díla záruku v délce **60 měsíců** ode dne řádného předání celého dokončeného díla objednateli. U dodávek s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční doba dle výrobců a dodavatelů (bude doloženo záručními listy), **nejméně však 24 měsíců**. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel. Zhotovitel v rámci záruky odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, v souladu s právními předpisy, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti obvyklé a v této smlouvě dohodnuté. Pokud je však dílo převzato objednatel s drobnými vadami a/nebo nedodělky zjištěnými při převjímacím řízení, záruční doba začíná běžet dnem odstranění poslední vady a/nebo nedodělku. Záruka ani nároky z vad díla se nevztahují na vady vyplývající z obvyklého opotřebení díla.
- 6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět v době jeho předání objednateli. Zhotovitel dále odpovídá i za vady vzniklé po předání díla objednateli, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením povinností zhotovitele.
- 6.3 V případě výskytu vad v záruční době je povinen zhotovitel odstranit bezplatně důvodně reklamovanou vadu bez zbytečných odkladů a v co nejkratším čase. Termín odstranění vady bude sjednán písemně. O odstranění vad a nedodělků a jejich převzetí bude proveden samostatný zápis. U vad neodstranitelných, za něž odpovídá zhotovitel, má objednatel právo na slevu z ceny díla. Výše slevy bude určena znaleckým posudkem.
- 6.4 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zahájit neprodleně odstraňování vady (havárie), a to nejpozději do 24 hod po doručení reklamace.
- 6.5 Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním reklamované vady, je oprávněn objednatel toto odstranění provést sám a na náklad zhotovitele.
- 6.6 Reklamaci vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatel v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
- 6.7 Pokud má zhotovitel za to, že reklamace není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit písemně objednateli. V případě, že zhotovitel má za to, že předmětná reklamace není oprávněná, použijí se pro režim reklamačního řízení výše uvedená ustanovení tohoto článku, s tím, že náklady

na odstranění reklamované vady, nese zhotovitel, a to až do pravomocného rozhodnutí soudu v této věci, příp. do jiného vypořádání této záležitosti mezi smluvními stranami.

- 6.8 Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části díla (atesty, certifikáty apod.) potřebné k jeho užívání, a to v termínu dohodnutém pro odstranění předmětné vady. V případě porušení této povinnosti není objednatel povinen předmět odstranění vady převzít, a zhotovitel je tak v prodlení s plněním odstranění vad.

7. Provádění díla

- 7.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době a postupovat při realizaci díla s potřebnou odbornou péčí. Zhotovitel je povinen dodržovat všechna rozhodnutí a pokyny správních orgánů, dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením nebo vzniklé jeho činností.
- 7.2 Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany podrobný písemný zápis – protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Předání a převzetí staveniště bude zaznamenáno i ve stavebním deníku.
- 7.3 Jestliže objednatel zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či dokončením prací dle dohodnutého harmonogramu postupu prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem stavebníka (TDS).
- 7.4 Zhotovitel je povinen udržovat harmonogram postupu prací v aktuálním stavu a v případě změny vždy minimálně 1 týden předem předat technickému dozoru objednatele aktualizovaný harmonogram v souladu s ujednáním uvedeným v předchozím odstavci.
- 7.5 Objednatel určí místo odběru vody a elektrické energie pro potřebu díla (stavby) v prostoru předávaného staveniště nebo v jeho blízkém okolí.
- 7.6 Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění bude neodkladně a průběžně odstraňovat ze staveniště. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí řádné ekologické třídění odpadu v souladu s platnou legislativou.
- 7.7 Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti):
- a) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy.
 - b) zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to stanoví požární předpisy a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými požárními předpisy.
 - c) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, tak i mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života občanů, a dále poškození nebo ohrožení majetku imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti s prováděním díla.
 - d) upozornit objednatele a další osoby na staveništi (pracovišti) na všechny okolnosti, které by mohly vést při jejich činnosti k ohrožení života a zdraví objednatele nebo jiných osob. Toto upozornění nezprošťuje zhotovitele povinnosti přijmout neodkladná opatření k odvrácení těchto okolností.
 - e) provádět na vlastní náklady úklid vždy po ukončení denních prací. Před předáním díla provede závěrečný úklid.
- 7.8 Zhotovitel je povinen založit a vést stavební deník od okamžiku předání a převzetí staveniště, zaznamenávat do něj všechny důležité okolnosti nebo skutečnosti, týkající se prováděného díla.
- 7.9 Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění (§ 6 a příloha č. 16), do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo v rozsahu dle citované vyhlášky, především tyto údaje:

- jména a příjmení pracovníků pracujících na staveništi / realizaci díla, včetně stavbyvedoucího a případného koordinátora výstavby;
- nástupy, provádění prací a ukončení činnosti poddodavatelů vč. uvedení jejich identifikačních údajů (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, jde-li o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno nebo jména a příjmení, jde-li o fyzickou osobu);
- popis a množství provedených prací a montáží a jejich časový postup;
- dodávky materiálů, výrobků, strojů, zařízení a vybavení pro stavbu / realizaci díla;
- nasazení mechanizačních prostředků / využití zařízení a vybavení pro realizaci díla;
- okolnosti dle čl. 3 odst. 3.5 této smlouvy.

- 7.10 Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem objednatele, zhotovitel je oprávněn si pořídit ověřenou kopii. Povinnost vedení deníku končí podpisem protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že bylo dílo převzato s vadami, pak dnem odstranění poslední vady oznámené v protokolu o předání a převzetí díla. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtnat a vytrhávat z něj jednotlivé stránky. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit práva a povinnosti stanovené a vyplývající z této smlouvy.
- 7.11 Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do předání a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních prací.
- 7.12 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla zejména prostřednictvím kontrolních dnů a na vyžádání objednatele prokázat objednateli skutečný stav provádění díla. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a prostřednictvím TDS, případně zástupce objednatele ve věcech technických při realizaci díla soustavně sledovat obsah stavebního deníku, k zápisům připojovat svá stanoviska a je současně povinen řádně spolupůsobit po celou dobu realizace díla. Jedna kopie denních záznamů ve stavebním deníku přísluší zhotoviteli.
- 7.13 Jestliže TDS nebo zástupce objednatele ve věcech technických při realizaci díla nesouhlasí s provedeným záznamem zhotovitele ve stavebním deníku, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů svoje vyjádření. Stejná práva má i zhotovitel.
- 7.14 Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván pověřený zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem dohodnuty s technickým dozorem objednatele. O průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis do stavebního deníku.
- 7.15 Zhotovitel vyklidí staveniště ke dni předání a převzetí díla. Po uplynutí této doby může zhotovitel ponechat na staveništi jen stroje, zařízení a materiál, potřebný pro odstranění vad a nedodělků vytknutých při předání díla. Stroje, zařízení a materiál musí být uspořádány na staveništi tak, aby nebránily bezpečnému užívání stavby. Po odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen staveniště vyklidit ve lhůtě do dalších 5 dnů.
- 7.16 Zhotovitel je povinen v rámci stavby umožnit výkon technického dozoru stavebníka, výkon autorského dozoru projektanta a zavazuje se ke spolupráci s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP), kterého zajistí objednatel.

8. Předání díla, přejímací řízení a vlastnické právo

- 8.1 Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho předání a sepiší o tom zápis (předávací protokol). Objednatel předání a převzetí díla zahájí do tří pracovních dnů od doručení výzvy zhotovitele. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.
- 8.2 Zhotovitel je povinen připravit, doložit a předat u přejímacího řízení:
- doklady osvědčující vhodnost použitých výrobků a technologií (rozhodnutí o schválení nebo certifikaci),
 - stavební deník,
 - fotodokumentaci průběhu stavby/realizace díla.
- Bez těchto dokumentů nelze považovat dílo za dokončené.
- 8.3 Dílo se považuje za provedené jeho dokončením bez jakýchkoliv vad a nedodělků v rozsahu sjednaném touto smlouvou a protokolárním předáním objednateli v dohodnutém čase, místě a kvalitě a se všemi doklady, k jejichž předání se zhotovitel touto smlouvou zavázal. V případě, že má dílo nedodělky, vady, a to i vady nebránící užívání, je objednatel oprávněn dílo nepřevzít a zhotovitel

je v takovém případě v prodlení s plněním předmětu díla. Objednatel není povinen převzít nedokončené dílo.

- 8.4 Do doby protokolárního potvrzení o předání a převzetí díla nepřísluší zhotoviteli právo na vystavení konečného daňového dokladu dle čl. 5.
- 8.5 Vlastníkem díla je objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do převzetí celého řádně provedeného díla objednatelem. Po převzetí díla objednatelem přechází nebezpečí škody na díle na objednatele.
- 8.6 Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem, pokud to technologický postup a koordinace prováděných prací na díle dovolí. V tomto případě se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu převzít, pokud nevykazuje žádné vady a žádné nedodělky.

9. Sankce

- 9.1 Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši **0,3 % z celkové ceny díla** včetně DPH za každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu objednateli uhradit.
- 9.2 Pokud bude zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště v termínu dle čl. 7 odst. 7.13 této smlouvy, je povinen a zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý započatý den prodlení.
- 9.3 Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad v dohodnutém termínu v záruční době je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každou vadu a každý i započatý den prodlení s jejím odstraněním a zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu uhradit objednateli.
- 9.4 Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši **0,3 % z dlužné částky** včetně DPH za každý započatý den prodlení.
- 9.5 Zaplacení smluvní pokuty je možno požadovat bez zřetele k tomu, zda porušením utvrzené povinnosti vznikla oprávněné straně škoda. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu případné vzniklé škody zhotovitelem. Objednatel je oprávněn domáhat se po zhotoviteli i náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

10. Odpovědnost za škodu

- 10.1 Pokud činností zhotovitele nebo porušením jeho povinností při plnění této smlouvy, nebo činností osob, které si zhotovitel pro plnění této smlouvy sjedná, dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit uvedením do předešlého stavu a není-li to možné tak ji finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 10.2 Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště po protokolární předání a převzetí díla mít uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu z důvodu pojištění odpovědnosti za škodu způsobené třetí osobě minimálně na pojistnou částku **6 miliónů Kč** a dále mít sjednáno i pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednateli.

11. Změny smlouvy, odstoupení od smlouvy

- 11.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvanými dodatky ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, například ve stavebním deníku, popřípadě protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.
- 11.2 Pokud nastanou u smluvní strany objektivní skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně písemně oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.

- 11.3 Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou nebo stanoví-li tak zákon.
- 11.4 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě zákona či na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.
- 11.5 Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li existenci důvodu pro odstoupení, je povinna to písemně oznámit odstupující smluvní straně nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 11.6 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“,
 - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,
 - zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení",
 - strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně, která oprávněně od smlouvy odstoupila, veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.
- 11.7 Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost prací jím provedených až do doby odstoupení od smlouvy, ať již jde o odstoupení objednatele či zhotovitele, a dále práva na zaplacení smluvní pokuty a náhradu škody platí i po odstoupení, a to pro část díla, kterou zhotovitel do okamžiku odstoupení od smlouvy realizoval.

12. Závěrečná ustanovení

- 12.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 12.2 Osobu, která bude po dobu realizace díla (stavby) technickým dozorem stavebníka ve smyslu stavebního zákona a této smlouvy, sdělí objednatel zhotoviteli písemně. Zástupce objednatele ve věcech technických při realizaci díla není oprávněn zastupovat objednatele při sjednávání a uzavírání smluv nebo jejich změn. Zástupce objednatele ve věch technických při realizaci díla je oprávněn písemně pověřit jemu podřízeného zaměstnance města, aby plnil všechny nebo jen některé úkoly zástupce objednatele ve věcech technických při realizaci díla; vůči zhotoviteli je písemné pověření účinné okamžikem jeho předložení.
- 12.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).
- 12.4 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění a dalšími právními předpisy.
- 12.5 V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a příloh, mají přednost ustanovení smlouvy. Přílohou této smlouvy je nabídkový položkový rozpočet.
- 12.6 Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným z důvodů rozporu s kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost celé smlouvy, ale pouze tohoto konkrétního ustanovení, pokud je toto oddělitelné od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové neplatné ustanovení nahradit dohodou svým obsahem nejbližší duchu takového neplatného ustanovení respektující požadavky kogentních ustanovení právních předpisů.
- 12.7 V pochybnostech se má za to, že jakýkoliv písemný dokument podle této smlouvy byl doručen příslušné smluvní straně třetí den po jeho prokazatelném odeslání na adresu jejího sídla uvedenou v této smlouvě.
- 12.8 Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně originálů účetních dokladů.
- 12.9 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu objednatele.

- 12.10 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, včetně příloh a případných dodatků ke smlouvě, podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, zajistí objednatel. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, a všech údajů a informací o něm. Objednatel se zavazuje zhotovitele písemně informovat o nabytí účinnosti této smlouvy.
- 12.11 Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválila Rada města Otrokovice dne 30.06.2021 usnesením č. RMO/34/13/21.

Přílohy:

1. nabídkový položkový rozpočet

V Otrokovicích dne
za objednatele:

Ve Zlíně dne
za zhotovitele:

.....
Bc. Hana Večerková, DiS.
starostka města

.....
Robert Flídr
jednatel

Souhrnný rozpočet stavby

Datum: 03.05.2021

Stavba : 01

Revitalizace veřejného prostranství
prostor tržnice na Trávníkách Kvítkovice u Otrokovic

Investor : Město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 23 Otrokovice

IČO : 00284301
DIČ : CZ00284301

Zhotovitel : Atelier Kosa s.r.o.
tř. T. Bati 3296
760 01 Zlín

IČO : 07137524
DIČ : CZ07137524

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0
DPH	15 %	0
Základ pro DPH	21 %	4 394 972
DPH	21 %	922 944
Cena celkem za stavbu		5 317 916

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	Příprava území - bourání, kácení	1 438 057	0	1 188 477	249 580	27,0
SO 02	Zpevněné plochy	1 380 550	0	1 140 950	239 600	26,0
SO 03	Drobná zahradní architektura, mobiliář	1 278 576	0	1 056 674	221 902	24,0
SO 04	Vodní prvek, elektropřípojka	284 018	0	234 726	49 292	5,3
SO 04	Vodní prvek, technologie	171 887	0	142 055	29 832	3,2
SO 05	Přípojka vody, přípojka kanalizace	191 175	0	157 996	33 179	3,6
SO 06	Veřejné osvětlení	398 205	0	329 095	69 110	7,5
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	175 450	0	145 000	30 450	3,3
Celkem za stavbu		5 317 917	0	4 394 972	922 944	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Příprava území	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Příprava území		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
01	Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Atelier Kosa s.r.o., tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín			
Objednatel	Město Otrokovice, nám. 3. května 1340			
Dodavatel	PS stavitelství s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 188 477		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 188 477		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 188 477	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 188 477	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 188 477 Kč
DPH		21,0 %		249 580 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 438 058 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Příprava území	Příprava území

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	368 798	0	0	0	0
90 Bourání konstrukcí	282 806	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	19	0	0	0	0
096 Přesuny sutí a vybouraných hmot	456 236	0	0	0	0
020 Kácení	68 736				
05T Ochrana stávajících stromů	11 880				
CELKEM OBJEKT	1 188 477	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Příprava území	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho chodník - dlažba 300x300:40,00	m2	40,00 40,00	60,10	2 404,00
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm betonové lité povrchy:29,00	m2	29,00 29,00	103,00	2 987,00
3	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm chodník - dlažba 300x300:40,00	m2	40,00 40,00	126,70	5 068,00
4	113107410R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm chodník - asfalt:601,00	m2	601,00 601,00	18,50	11 118,50
5	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm betonové lité povrchy:29,00	m2	29,00 29,00	230,00	6 670,00
6	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm chodník - dlažba 300x300:40,00	m2	40,00 40,00	287,00	11 480,00
7	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm bet. panely:72,00	m2	72,00 72,00	37,00	2 664,00
8	113108405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm chodník - asfalt:601,00	m2	601,00 601,00	27,00	16 227,00
9	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm betonové lité povrchy:29,00	m2	29,00 29,00	458,50	13 296,50
10	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm chodník - asfalt:601,00	m2	601,00 601,00	112,00	67 312,00
11	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů bet. panely:72,00	m2	72,00 72,00	60,00	4 320,00
12	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	130,00	85,40	11 102,00
13	113231330R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíží. C250, š.300 mm vč. pochozího roštu	m	12,00	119,00	1 428,00
14	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. zákl. patky: treláž pro rostliny:0,40*0,40*1,00*24 zahrazovací sloupky:0,40*0,40*0,50*5	m3	4,24 3,84 0,40	7 420,00	31 460,80
15	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách základ zídky:44,00*0,45*0,50 17,50*0,45*0,50 26,50*0,45*0,50 27,00*0,30*0,50	m3	23,85 9,90 3,94 5,96 4,05	7 600,00	181 260,00
Celkem za		1 Zemní práce				368 797,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
16	962052211R00	Bourání zdva železobetonového nadzákladového základ zídky:44,00*0,45*0,90 17,50*0,45*0,70 26,50*0,45*0,60 27,00*0,30*0,50	m3	34,54 17,82 5,51 7,16 4,05	4 420,00	152 655,75
17	PC 96 - 001	Prodejní betonový stůl 900x1800 mm demontáž vč. odvozu a poplatku za likvidaci	ks	17,00	3 200,00	54 400,00
18	PC 96 - 002	Vitrína demontáž vč. odvozu a poplatku za likvidaci	ks	28,00	2 000,00	56 000,00
19	PC 96 - 003	Odpadkový koš demontáž vč. odvozu a poplatku za likvidaci	ks	3,00	1 100,00	3 300,00
20	PC 96 - 004	Pítka demontáž vč. odvozu a poplatku za likvidaci	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
21	PC 96 - 005	Treláž pro popínavé rostliny demontáž vč. odvozu a poplatku za likvidaci výška 2 m, dl.50 m	kpl	1,00	7 450,00	7 450,00

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Příprava území	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<i>výška 3 m, dl.9,5 m</i>				
22	PC 96 - 006	Zahrazovací sloupky demontáž vč. odvozu a poplatku za likvidaci	ks	5,00	900,00	4 500,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				282 805,75
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,05	380,00	19,29
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				19,29
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
24	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	554,05	420,00	232 702,09
25	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	66,11	1 355,00	89 579,05
26	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	620,16	48,00	29 767,80
27	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km do 15km	t	8 682,28	12,00	104 187,32
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				456 236,26
Díl:	020	Kácení				
28	11121-2211	Odstranění nevhodných dřevin výšky 1m, s odstraněním pařezu, do plochy 100m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	214,000	26,00	5 564,00
29	11121-2351	Odstranění nevhodných dřevin výšky přes 1m, s odstraněním pařezu, do 100m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	148,000	178,00	26 344,00
30	112151313	Pokácení stromu postupně bez spouštění části kmene a koruny D kmene přes 300 do 400mm	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
31	112151314	Pokácení stromu postupně bez spouštění části kmene a koruny D kmene přes 400 do 500mm	kus	2,000	4 700,00	9 400,00
32	112151355	Pokácení stromu postupně se spouštěním části kmene a koruny D kmene přes 500 do 600mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
33	11225-1221	Odstranění pařezu odfrézováním, odvtáním do hloubky 500mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	3 100,00	3 100,00
34	122911121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty do hloubky 500mm; v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	1 650,00	1 650,00
35	17411-1121	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích do hloubky 500mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	1 280,00	1 280,00
36	185805212	Zrušení květinových výsadeb na záhonech trvalek	kus	3 000,000	2,00	6 000,00
37	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m	t	3,000	900,00	2 700,00
	Celkem za	020 Kácení				68 738,00
Díl:	OST	Ochrana stávajících stromů				
24	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2m	kus	3,000	560,00	1 680,00
25	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	600,00	600,00
26	184813211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo svahu do 1:5, výšky do 1500 mm	m	40,000	190,00	7 600,00
27	184813251	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm	m	40,000	50,00	2 000,00
	Celkem za	OST Ochrana stávajících stromů				11 880,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Zpevněné plochy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	Zpevněné plochy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
01	Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Atelier Kosa s.r.o., tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín			
Objednatel	Město Otrokovice, nám. 3. května 1340			
Dodavatel	PS stavitelství s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 140 950		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 140 950		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 140 950	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 140 950	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 140 950 Kč
DPH		21,0 %		239 600 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 380 550 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 02 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	271 012	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	103 168	0	0	0	0
5 Komunikace	579 433	0	0	0	0
81 Doplnující práce na komunikaci	142 416	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	44 921	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 140 950	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 bet. dlažba 300/300:367,00*0,35 bet. dlažba zámková:246,00*0,35 bet. obrubník:297,60*0,35*0,30	m3	245,80 128,45 86,10 31,25	198,00	48 668,00
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	245,80	44,00	10 815,11
3	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 výkop pro výsadbu stromu:3,10*3,10*0,50*2 1,31*1,31*0,30*2	m3	10,64 9,61 1,03	1 495,00	15 906,35
4	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	10,64	210,00	2 234,34
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m obsypy:31,248	m3	31,25 31,25	45,00	1 406,16
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m výkopy:245,798+10,6397 odpočet obsyp:-31,248	m3	225,19 256,44 -31,25	260,00	58 549,32
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 15km 225,1897*5	m3	1 125,95 1 125,95	22,00	24 770,87
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 obsypy:31,248	m3	31,25 31,25	254,00	7 936,99
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m výkopy:245,798+10,6397	m3	256,44 256,44	16,50	4 231,22
10	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny kolem obrubníků:297,60*0,30*0,35	m3	31,25 31,25	855,00	26 717,04
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním bet. dlažba 300/300:367,00 bet. dlažba zámková:246,00 bet. obrubník:297,60*0,30 výkop pro výsadbu stromu:3,10*3,10*2	m2	721,50 367,00 246,00 89,28 19,22	14,00	10 101,00
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	225,19	265,00	59 675,27
Celkem za		1 Zemní práce				271 011,68
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
13	451971111R00	Položení vrstvy z geotextil., uchycení spony, hřeby bet. dlažba 300/300:367,00 bet. dlažba zámková:246,00	m2	613,00 367,00 246,00	120,00	73 560,00
14	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 613,00*1,15	m2	704,95 704,95	42,00	29 607,90
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				103 167,90
Díl: 5		Komunikace				
15	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm ŠD B bet. dlažba 300/300:367,00 bet. dlažba zámková:246,00	m2	613,00 367,00 246,00	140,00	85 820,00
16	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm frakce 8-16 mm ŠD A bet. dlažba 300/300:367,00 bet. dlažba zámková:246,00	m2	613,00 367,00 246,00	173,00	106 049,00
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm bet. dlažba 300/300:367,00 bet. dlažba zámková:246,00-2,50 slepecká:2,50	m2	613,00 367,00 243,50 2,50	255,00	156 315,00
18	PC 5 - 001	Dodávka dlažba betonová 30x30x6 cm šedá	m2	374,34	335,00	125 403,90

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		367,00*1,02		374,34		
19	592451120R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm probarvená /colormix/	m2	248,37	420,00	104 315,40
		243,50*1,02		248,37		
20	592451151R	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	2,55	600,00	1 530,00
		2,50*1,02		2,55		
Celkem za		5 Komunikace				579 433,30
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
21	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25	m	297,60	310,00	92 256,00
		297,60		297,60		
22	59217001	Obrubník betonový 100x250x1000 mm	kus	304,00	165,00	50 160,00
		Začátek provozního součtu				
		297,60*1,02		303,55		
		Konec provozního součtu		303,55		
		304		304,00		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				142 416,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
23	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy	t	528,48	85,00	44 920,97
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				44 920,97

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Drobná zahradní architektura, mobiliár	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 03	Drobná zahradní architektura, mobiliár		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
01	Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Atelier Kosa s.r.o., tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín			
Objednatel	Město Otrokovice, nám. 3. května 1340			
Dodavatel	PS stavitelství s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	962 878		
Z	PSV celkem	93 796		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 056 674		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 056 674	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 056 674	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 056 674 Kč
DPH		21,0 %		221 902 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 278 576 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 03 Drobná zahradní architektura, mobiliář	Drobná zahradní architektura, mobiliář

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	H2S
1 Zemní práce	20 167	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	158 501	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	60 988	0	0	0	0
45 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	689 000	0	0	0	0
61 Staveništní přesun hmot	34 221	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	11 026	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	9 110	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	73 661	0	0	0
CELKEM OBJEKT	962 378	83 796	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
		0	0
CELKEM VRN			0

Výkaz výměr

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 Drobná zahradní architektura, mobiliář	Drobná zahradní architektura, mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ zídka vodního prvku:24,00*0,60*0,80 vyvýšený záhon:20,10*0,35*0,30	m3	13,63 11,52 2,11	430,50	5 867,93
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	13,63	174,50	2 378,52
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m obsyp:5,7600	m3	5,76 5,76	42,00	241,92
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m výkopy:13,6305 odpočet obsyp:-5,76	m3	7,87 13,63 -5,76	261,40	2 057,35
5	162701109R00	Příplatek za vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 15km 7,8705*5	m3	39,35 39,35	18,50	728,02
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 obsyp:5,76	m3	5,76 5,76	254,00	1 463,04
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	13,63	16,00	218,09
8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny zídka vodního prvku: nadzemní část:24,00*0,80*0,30	m3	5,76 5,76	855,00	4 924,80
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním zídka vodního prvku:24,00*0,60 vyvýšený záhon:20,10*0,35	m2	21,44 14,40 7,04	12,00	257,22
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,87	258,00	2 030,59
	Celkem za	1 Zemní práce				20 167,48
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
11	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisku tříděného zídka vodního prvku:24,00*0,50*0,15	m3	1,80 1,80	1 145,00	2 061,00
12	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 zídka vodního prvku: základ zídky:9,40 nadzemní část:7,00 Mezisoučet vyvýšený záhon:12,60 Mezisoučet	m3	29,00 9,40 7,00 16,40 12,60 12,60	2 748,00	79 692,00
13	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení zídka vodního prvku: nadzemní část:23,50*0,80*2 0,40*3*2 0,80*0,35*2 Mezisoučet vyvýšený záhon:20,10*0,40*2 Mezisoučet	m2	56,64 37,60 2,40 0,56 40,56 16,08 16,08	548,00	31 038,72
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	56,64	115,00	6 513,60
15	274354012R00	Bednění prostupu základem do 0,01 m2, dl. 0,5 m vodovod:1	kus	1,00 1,00	211,00	211,00
16	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 30kg/m3:16,40*30,00/1000 12,60*30,00/1000	t	0,87 0,49 0,38	37 980,00	33 042,60
17	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 pítko:0,30	m3	0,66 0,30	2 700,00	1 782,00

Výkaz výměr

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 Drobná zahradní architektura, mobiliář	Drobná zahradní architektura, mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		kontejnery:0,30*0,30*0,50*8		0,36		
18	212810010RAB	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp šterkopískem, trubky d 80 mm odvodnění pítka:8,00	m	8,00 8,00	520,00	4 160,00
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				158 500,92
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
19	342241160RT3	Příčky z lícovek německý form. tl. 115 mm z lícovek plných na maltu zídka u vodního prvku:25,00 vyvýšený záhon:20,10*0,70	m2	39,07 25,00 14,07	1 561,00	60 988,27
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				60 988,27
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
20	PC 95 - 000	Popis mobiliáře a konstrukcí Jednotková cena všech výrobků musí být komplexní (agregovaná) a musí zahrnovat kompletní montáž a dodávku materiálů vč.ztratiného, tmelů, spojovacího materiálu, kotvení, kování, zámků, apod, pomocných konstrukcí, konečnou povrchovou úpravu, manipulaci a dopravu. Celkový popis prvků v PD				
21	PC 95 - 001	D+M Lavička s opěradlem dl.1800 mm vč. kotvení, bet. základu konstrukce odlitky ze slitiny hliníku spojené dřevěnými deskami (tropické dřevo) pomocí šroubových spojů z nerez.	ks	8,00	14 000,00	112 000,00
22	PC 95 - 002	D+M Lavička betonová plná 2000x400x450 mm vč. kotvení, bet. základu barva přírodní, bez opěradla s dřevěným sedákem /tropické dřevo/	ks	5,00	20 000,00	100 000,00
23	PC 95 - 003	D+M Lavička betonová plná 2000x400x450 mm vč. kotvení, bet. základu barva přírodní, bez opěradla	ks	3,00	14 000,00	42 000,00
24	PC 95 - 004	D+M Lavička betonová plná 2000x400x400 mm vč. kotvení, bet. základu /bočnice, barva přírodní/ s dřevěným sedákem /tropické dřevo/ bez opěradla	ks	4,00	13 000,00	52 000,00
25	PC 95 - 005	D+M Sedák betonový plný 400x400x450 mm vč. kotvení, bet. základu, barva přírodní	ks	4,00	3 500,00	14 000,00
26	PC 95 - 006	D+M Betonový stůl 800x2000 mm vč. kotvení, bet. základu stůl s hladkým površ se strukturou pohledového betonu, barva přírodní	ks	7,00	15 000,00	105 000,00
27	PC 95 - 007	D+M Pítko prameník s odtokovou mřížkou 900 x 300mm výška pítka 1200 mm Ocelové pítko, které se skládá z těla a odtokové mřížky (vlnový prořez) Odtoková mřížka - délka 900 mm, šířka 300 mm, tloušťka 5 mm. kohoutek - tlačítkový ventil se zpožděním, materiál mosaz	ks	1,00	30 000,00	30 000,00
28	PC 95 - 008	D+M Litinový rošt kolem stromu 1500x1500x600 mm Ozdobná litinová mříž ke stromům, čtvercové provedení, sestavená ze čtyř litinových segmentů	ks	2,00	30 000,00	60 000,00
29	PC 95 - 009	D+M Odpadkový koš 50L vč. základu a kotvení ocelové tělo, opláštění dřevěnými lamelami /tropické dřevo/ Kombinovaná ocelovo-hliníková konstrukce, opláštění z dřevěných latí. Stříška je opatřena zámkem. Unifikovaná vnitřní nádoba z odolného plastu.	ks	6,00	8 000,00	48 000,00
30	PC 95 - 010	D+M Informační vitrína samostatně stojící vč. základu a kotvení ocelová konstrukce 900 x 700mm, dvoudílný výrobek, kde zadní část tvoří skříň vitríny a přední otvíratelné okno; je osazena na dvou krajních ocelových nohách.	ks	9,00	14 000,00	126 000,00

Výkaz výměr

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 Drobná zahradní architektura, mobiliář	Drobná zahradní architektura, mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		celá konstrukce je kryta stříškou z ocelového plechu.				
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				689 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	90,06	380,00	34 221,37
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				34 221,37
Díl: 711		Izolace proti vodě				
32	711823121R00	Montáž nopové fólie svisle	m2	78,00	79,00	6 162,00
		zídka vodního prvku:24,00*2,00		48,00		
		vyvýšený záhon:20,00*1,50		30,00		
33	28323116R	Fólie nopová tl. 0,6 mm š. 1500 mm,výška nopu 8 mm	m2	34,50	50,00	1 725,00
		20,00*1,50*1,15		34,50		
34	28323117R	Fólie nopová tl. 0,6 mm š. 2000 mm,výška nopu 8 mm	m2	55,20	50,00	2 760,00
		24,00*2,00*1,15		55,20		
35	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	108,33	3,50	379,15
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				11 026,15
Díl: 712		Živičné krytiny				
36	712378001R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 150 mm	m	44,00	200,00	8 800,00
		zídka vodního prvku:24,00		24,00		
		vyvýšený záhon:20,00		20,00		
37	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	88,44	3,50	309,54
	Celkem za	712 Živičné krytiny				9 109,54
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
38	PC 767 - 001	D+M Ocelové prvky oplocení pro kontejnery oplocení z tahokovu, kotvení chem. kotvy do betonu	kg	359,32	200,00	71 864,00
		viz výkres 03 - 03				
39	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	898,30	2,00	1 796,60
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				73 660,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Vodní prvek, elektropřípojka	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	Vodní prvek, elektropřípojka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
01	Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Atelier Kosa s.r.o., tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín			
Objednatel	Město Otrokovice, nám. 3. května 1340			
Dodavatel	PS stavitelství s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	110 799		
Z	PSV celkem	123 927		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	234 726		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	234 726	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	234 726	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		234 726 Kč
DPH		21,0 %		49 293 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				284 019 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 04 Vodní prvek, elektropřípojka	Vodní prvek, elektropřípojka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	5 234	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	12 002	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	90 000	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 563	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	32 987	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	54 273	0	0	0
781 Obklady keramické	0	36 667	0	0	0
CELKEM OBJEKT	110 799	123 927	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 04 Vodní prvek, elektropřípojka	Vodní prvek, elektropřípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	Zemní práce					
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,53	450,00	2 038,50
		ještěrka základy:2,50		2,50		
		šterkový podsyp:2,03		2,03		
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	4,53	170,00	770,10
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,53	265,00	1 200,45
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 15km	m3	22,65	20,00	453,00
		4,53*5		22,65		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4,53	15,50	70,22
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,53	155,00	702,15
Celkem za 1 Zemní práce						5 234,42
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
7	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	2,03	1 120,00	2 273,60
		ještěrka - v.200 mm:2,03		2,03		
8	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	2,50	2 765,00	6 912,50
		ještěrka:2,50		2,50		
9	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,08	37 540,00	2 815,50
		30kg/m3:2,50*30,00/1000		0,08		
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						12 001,60
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
10	PC 3 - 001	Ještěrka - fontána betonový základ sochy vč. ztrac. bednění	m3	5,00	15 000,00	75 000,00
11	PC 3 - 002	Ještěrka - fontána Výztuž gabionovou sítí 50/50/4 mm	m2	6,00	500,00	3 000,00
12	PC 3 - 003	Ještěrka - fontána suchý beton	m3	3,00	4 000,00	12 000,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						90 000,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	10,33	345,00	3 562,70
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						3 562,70
Díl: 711	Izolace proti vodě					
14	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr vč. dodávky materiálu	m2	30,00	52,00	1 560,00
		Speciální rychle schnoucí penetrace				
		- hotová k přímé aplikaci				
		- bez obsahu rozpouštědel				
		- rychleschnoucí				
		- ke zvýšení přilnavosti na nasákavé a nenasákavé podklady				
		- pro vnější a vnitřní použití				
		- nízkoemisní				
		Spotřeba: cca 50 - 100 g/m2 v závislosti na nasákavosti podkladu				
		ještěrka:30,00		30,00		
15	711212921R00	Provedení hydroizolační těsnicí stěrky 2x	m2	30,00	175,00	5 250,00
		ještěrka:30,00		30,00		
16	PC 711 - 001	Dodávka rychlá hybridní hydroizolace	kg	135,00	185,00	24 975,00
		Vodotěsný výrobek na bázi cementu, nanášený v tekutém stavu, používaný v exteriéru pod lepené keramické obklady				
		- bežešvá a bezespárová stavební hydroizolace ve spojení s pokládkou dlaždic a desek				

Výkaz výměr

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 04 Vodní prvek, elektropřípojka	Vodní prvek, elektropřípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- víceúčelová - vysoce flexibilní, překlenuje trhliny - hydraulicky tuhnoucí, samozesilující - rychlé reaktivní schnutí - již po 3 hodinách odolná proti dešti a pochozí s možností přepracování - difúzní otevřenost, odolnost vůči mrazu, UV záření a stárnutí - certifikovaná odolnost vůči vodám s agresivními účinky na beton dle DIN 4030 - certifikovaná odolnost vůči negativnímu tlaku vody Spotřeba cca 1,5 kg/m2/mm tloušťky vrstvy spotřeba 1,5kg/m2/mm: tl.3 mm:4,50*30,00				
				135,00		
17	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	343,41	3,50	1 201,94
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				32 986,94
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
18	PC 771 - 001	Montáž podlah dlažby vnější do 30x30 cm, pryskyř. lepení a spárování, např. ASODUR-EK-98 Lepidlo a spárovací hmota na bázi reakční pryskyřice k použití na dlažby. dvousložkový systém bez obsahu rozpouštědel. odolný vůči řadě kyselin, louhů, vodám s agresivními účinky na beton, čisticím prostředkům, mořské vodě a soli. 3,25 kg/m2 ještěrka:7,00	m2	7,00	1 740,00	12 180,00
				7,00		
19	PC 771 - 002	Dodávka dlažba tl.35 mm, mrazuvzdorná 7,00*1,15	m2	8,05	4 835,00	38 921,75
				8,05		
20	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	528,50	6,00	3 171,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				54 272,75
Díl: 781		Obklady keramické				
21	781111211R00	Příplatek za kladení mozaiky do pryskyř. lepidla ještěrka:5,00	m2	5,00	35,00	175,00
				5,00		
22	781485132RT1	Obklad vnitř.mozaika do 20x20mm,pryskyř. lepení a spárování, např. ASODUR-EK-98 Lepidlo a spárovací hmota na bázi reakční pryskyřice k použití na dlažby. dvousložkový systém bez obsahu rozpouštědel. odolný vůči řadě kyselin, louhů, vodám s agresivními účinky na beton, čisticím prostředkům, mořské vodě a soli. 3,25 kg/m2 ještěrka:5,00	m2	5,00	1 650,00	8 250,00
				5,00		
23	781489711R00	Příplatek mozaika, za plochu do 10 m2 ještěrka:5,00	m2	5,00	200,00	1 000,00
				5,00		
24	PC 781 - 001	Dodávka mozaika tl.10 mm, mrazuvzdorná 5,00*1,15	m2	5,75	4 500,00	25 875,00
				5,75		
25	998781201R00	Přesun hmot pro obklady , výšky do 6 m	%	390,71	3,50	1 367,49
	Celkem za	781 Obklady keramické				36 667,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 04_Vodní prvek, elektropřípojka - technologie vodního prvku	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Revitalizace veřejného prostranství- prostor tržnice na Trávníkách	SKP :
Projektant :	Atelier KOSA s.r.o.	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	město Otrokovice	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : PS stavitelství s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	ZS	0
Z	Montáž celkem	135 403	PROVOZ INVEST-	0
R	HSV celkem	6 652	SILN PROVOZ	0
N	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	142 055		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	142 055	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	142 055	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	21% činí :	142 055 Kč
DPH	21% činí :	29 832 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		171 887 Kč

Poznámka :

Rozpočet neobsahuje stavební, zemní a případné bourací práce. Dále nejsou zahrnuty náklady na přípojky vody, kanalizace a elektro.

Stavba :	<i>Revitalizace veřejného prostranství- prostor tržnice na Trávníkách</i>	Rozpočet :
Objekt :	<i>SO 04_Vodní prvek, elektropřípojka - technologie vodního prvku</i>	Kašna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 652	0	0	0	0
M99 Ostatní dodávky a práce "M"	0	0	0	135 403	0
CELKEM OBJEKT	6 652	0	0	135 403	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	Revitalizace veřejného prostranství- prostor tržnice na Trávníkách
Objekt :	SO 04 Vodní prvek, elektropřípojka - technologie vodního prvku

P.č.	typ	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ <i>rozvody:11,5*0,5*1,2+2,5*0,5*0,3</i>	m3	7,28 <i>7,28</i>	380,00	2 764,50
2		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	7,28	28,00	203,70
3		Lože pod potrubí s dodáním písku frakce 0 - 4 mm <i>rozvody:11,5*0,5*0,1+2,5*0,5*0,1</i>	m3	0,70 <i>0,70</i>	1 250,00	875,00
4		Obsyp potrubí bez průhození sypániny s dodáním písku frakce 0 - 4 mm <i>rozvody:11,5*0,5*0,15+2,5*0,5*0,15</i>	m3	1,05 <i>1,05</i>	1 400,00	1 470,00
5		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>rozvody:11,5*0,5*0,95+2,5*0,5*0,05</i>	m3	5,53 <i>5,53</i>	160,00	884,00
6		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m <i>rozvody:11,5*0,5*0,25+2,5*0,5*0,25</i>	m3	1,75 <i>1,75</i>	260,00	455,00
	Celkem za	1 Zemní práce				6 652,20
Díl: M99		Ostatní dodávky a práce "M"				
7	50984	Pramínková tryska typu Kometa, Ø ústí 10mm, připojení G1/2" tryska s kloubem a přesnou regulací průtoku	kus	10,00	600,00	6 000,00
8	F2521203	Mosazná mlžná tryska Ø ústí 6mm, připojení G1/2"	kus	1,00	480,00	480,00
9	atyp.nerez 01	Nerezový žlab trysek 100x150x1460mm, kopíruje tvar hřbetu ještěrky, rozvaděč trysek výšky 30mm s přívodem G6/4" a 10x vývodem G1/2", nerezová krycí mřížka ve tvaru hřbetu ještěrky	kus	1,00	46 950,00	46 950,00
10	atyp.nerez 02	Nerezová nádržka mlžné trysky Ø100mm, nerezová krycí mřížka, lem pro napojení hydroizolace, tlakový přívod G1/2"	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
11	atyp.nerez 03	Nerezový odtokový žlab 135x150mm, vnitřní rádius 1,5m, rovné konce délky 0,7m, celková délka 6,11m, 2x gravitační odtok DN100, vnitřní lem pro napojení hydroizolace, nerezová krycí mřížka, vč. nerezového kotvení	kus	1,00	55 000,00	55 000,00
12	02713	Tr PVC D110,dl.6m,PN 10	m	1,00	200,00	200,00
13	02711	Tr PVC D 75,dl.6m, PN 10	m	1,00	120,00	120,00
14	02710	Tr PVC D 63,dl.5m, PN 10	m	15,00	80,00	1 200,00
15	02709	Tr PVC D 50,dl.5m, PN 10	m	22,00	55,00	1 210,00
16	02723	Tr PVC D 25,dl.5m	m	1,00	30,00	30,00
17	PV01063AP	Koleno D 63/90° PN 16 PVC	kus	10,00	45,00	450,00
18	PV02063AP	Koleno D 63/45° PN16 PVC	kus	10,00	45,00	450,00
19	PV01050AP	Koleno D 50/90° PVC PN16	kus	18,00	30,00	540,00
20	PV02050AP	Koleno D 50/45° PN 16, PVC	kus	10,00	30,00	300,00
21	0503110	T-kus D110 PVC lepení	kus	2,00	500,00	1 000,00
22	7503063	T-kus D 63 PVC,PN10 lep	kus	1,00	63,00	63,00
23	0216600050	T-kus D 50/90° lep.PVC	kus	4,00	45,00	180,00
24	150/1	Kanalizační trubky SN4 DN 150 1m	kus	8,00	280,00	2 240,00
25	100/1	Kanalizační trubky SN4 DN 100 1m	kus	14,00	145,00	2 030,00
26	HT150/500	Trubka PP HT DN 150 500m	kus	2,00	330,00	660,00
27	HT100/250	Trubka PP HT DN 100 250m	kus	6,00	55,00	330,00
28	HT100/1000	Trubka PP HT DN100 1000mm	kus	2,00	145,00	290,00
29	0590101	Lepidlo PVC-U	litr	2,00	590,00	1 180,00
30	KM pozink. plast	Kotvicí materiál, úchyty	kg	20,00	300,00	6 000,00
	Celkem za	M99 Ostatní dodávky a práce "M"				135 403,00

REKAPITULACE NÁKLADŮ v Kč

Akce	REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ	
Projekt	- PROSTOR TRŽNICE NA TRÁVNÍKÁCH	
Investor	SO 05-Přípojka vody, přípojka kanalizace	
A. č.	Město Otrokovice	
Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka a montáž	79 085,00	
Zemní práce	65 935,74	
Hodinové zúčtovací sazby	12 975,00	
Demontáže	0,00	
Základní náklady celkem		157 995,74
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% ze základních nákladů celkem		0,00
Provozní vlivy 0,00% ze zákl. nákl.celkem		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		157 995,74
Základ a hodnota DPH 21%	157 995,74	33 179,11
Základ a hodnota DPH 5%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		191 174,85
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců		
1 - Zemní práce	65 935,74	20,15
827 - Přípojka vody	79 085,00	0,50
789 - HZS	12 975,00	0,00
Vypracoval		
Kontroloval		
Datum	05/2021	
Zpracovatel		
ČÚ	2020	
Poznámka		

Pozice	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	1 - Zemní práce					
2	délka 26,0 m x ϕ hl 1,3 m x š 0,6 m = 20,28 m ³ - vodovod "V1"					
3	2,0 m x 1,5 m x š 1,7 m = 5,10 m ³ - vodoměrná šachta					
4	délka 16,5 m x ϕ hl 2,7 m x š 0,8 m = 35,64 m ³ - přípojka "S"					
5						
6	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘKY DO 200 cm					
7	v hor. 3 do 100 m ³	m3	61,02	445,00	27 153,90	0,00
8	PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST					
9	hloubení rýh 200 cm v hor. 3	m3	61,02	28,60	1 745,17	0,00
10	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU					
11	z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	61,02	75,50	4 607,01	0,00
12	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU					
13	z hor. 1-4 do 50 m	m3	61,02	45,00	2 745,90	0,00
14	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU					
15	z hor. 1-4 do 5000 m	m3	11,52	162,50	1 872,00	0,00
16	ZÁSYP JAM, RÝH, ŠACHET					
17	se zhuťněním	m3	47,88	95,00	4 548,60	0,00
18	- odpočet vodoměrná šachta 1,62m ³					
19	OBSYP POTRUBÍ					
20	bez prohození sypaniny (26,0x0,3x0,6) vodovod	m3	4,68	358,00	1 675,44	0,00
21	bez prohození sypaniny (16,5x0,3x0,8) kanalizace	m3	3,96	358,00	1 417,68	0,00
22	PÍSEK KOPANÝ					
23	na obsyp potrubí	m3	8,64	698,00	6 030,72	16,13
24	LOŽE POD POTRUBÍ					
25	ze štěrkopísku do 63 mm (26,0x0,1x0,6)	m3	1,56	814,00	1 269,84	2,18
26	ze štěrkopísku do 63 mm (16,5x0,1x0,8)	m3	1,32	814,00	1 074,48	1,84
27	PROTLAK POD CESTOU					
28	protlačení potrubí pod cestou-neřízený protlak DN 100	m	7,00	1 685,00	11 795,00	0,00
29	1 - Zemní práce - celkem				65 935,74	20,15
30						
31	827 - Přípojka vody					
32	POTRUBÍ Z TRUBEK PLASTOVÝCH					
33	SDR 11 na vodu					
31	Dn 32	m	26,00	72,00	1 872,00	0,03
35	POTRUBÍ Z TRUBEK PLASTOVÝCH					
36	PVC SN 4					
37	DN 150	m	16,50	220,00	3 630,00	0,03
38	MONTÁŽ TRUB PE. PP					
39	Dn 32	m	30,00	50,00	1 500,00	0,00
40	MONTÁŽ TRUB PVC					
41	do DN 150	m	16,50	40,00	660,00	0,00
42	TLAKOVÉ ZKOUŠKY					
43	do DN 50	m	26,00	32,00	832,00	0,00
44	do DN 150	m	16,50	40,00	660,00	0,00
45	PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ					
46	do DN 80	m	26,00	32,00	832,00	0,00
47	VODIČ AY 4 mm2					
48	vč. dodávky	m	26,00	21,00	546,00	0,00
49	ZAKRYTÍ POTRUBÍ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ					
50	vč. dodávky	m	26,00	25,00	650,00	0,00
51	VODOMĚRNÁ SESTAVA					
52	sestava se šroubením DN 25, vodoměr Qn 3,5 m ³ /hod,					
53	1" vnitřní ventil se zpětnou klapkou a vypouštěním	ks	1,00	3 790,00	3 790,00	0,01
54	KKI DN 25, filtr DN 25					
55	PODKLADNÍ DESKA					
56	deska pod domovní poklop	ks	1,00	275,00	275,00	0,00
57	TRUBNÍ FITINKA ISO					

Pozice	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem	Hmotnost celkem
58	koleno 90 pro d32-ISO d32/1"	ks	1,00	275,00	275,00	0,00
59	ULIČNÍ POKLOP					
60	poklop kulatý	ks	1,00	548,00	548,00	0,00
61	ZEMNÍ SOUPRAVA TELESKOPICKÁ					
62	Euro 7.7.3. 1,1-1,8 m	ks	1,00	1 700,00	1 700,00	0,01
63	DOMOVNÍ ŠOUPÁTKO					
64	šoupátko s vnějším závitem a přechodkou pro PE potrubí	ks	1,00	715,00	715,00	0,01
65	OCHRANNÁ TRUBKA					
66	potrubí PE 100 SDR 17 Dn 90x5,2	m	7,00	155,00	1 085,00	0,01
67	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR					
68	ZÁVITOVÝCH					
69	G 1"-1 1/4"	ks	5,00	147,00	735,00	0,00
70	VODOMĚRNÁ ŠACHTA					
71	plastová cel. 1,2x0,9x1,5m, podkladní bet. deska	kpl	1,00	21 470,00	21 470,00	0,30
72	osazení D+M					
73	DEMONTÁŽ STÁV. ZAŘÍZENÍ					
74	zrušení stáv. vodoměrné šachty vel. 1x1,5m betonová,	kpl	1,00	17 120,00	17 120,00	0,00
75	odstranění potrubí vody vč. výtokového stojanu, odvoz					
76	na skládku					
77	NAPOJENÍ DO KANALIZACE					
78	nápojení do stáv. kanalizace, osazení odbočky pro napoj.	kpl	1,00	3 400,00	3 400,00	0,00
79	vyvrtání prostupu, napojení					
80	TVAROVKY NA KANALIZACI					
81	sedlová napojovací odbočka DN 150	ks	1,00	340,00	340,00	0,02
82	PLASTOVÁ ŠACHTA DN 400					
83	Vč. příslušenství a montáže	m	2,00	7 980,00	15 960,00	0,08
84	PŘESUN HMOT PRO					
85	PLASTOVÉ POTRUBÍ					
86	vodovodů	t	0,50	980,00	490,00	
87	827 - Připojka vody - celkem				79 085,00	0,50
88						
89	789 - HZS					
90	NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE					
91	stavební práce při montáži	hod	25,00	285,00	7 125,00	0,00
92	ZAMĚŘENÍ GEODETICKÉ					
93	připojky vč. skut. stavu	kpl	1,00	5 850,00	5 850,00	0,00
94	789 - HZS - celkem				12 975,00	

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Revitalizace veřejného prostranství-prostor tržnice na Trávníkách Kvítkovice u Otrokovic
Projekt	SO06 - Veřejné osvětlení
Investor	město Otrokovice, nám. 3. Května 1340, 765 23 Otrokovice
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	10.04.2021
Zpracovatel	ateliér KOSA, Adéla Ježková ,tř.T.Bati 3296, 76001 Zlín
CÚ	2021
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	0,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		128 909,00
Montáž - práce		113 630,60
Mezisoučet 1	0,00	242 539,60
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		76 196,24
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	318 735,84
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		318 735,84
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		10 358,91
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		10 358,91
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		329 094,75
Základ a hodnota DPH 21%	329 094,75	69 109,90
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		398 204,65

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
Demontáže								
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ								
Stožár bezpaticový, oboustraně žárově zinkovaný, výška stožáru 5,0/5,8m	ks	2,00	0,00	0,00	1 070,00	2 140,00	1 070,00	2 140,00
SVÍTIDLO VENKOVNÍ								
Svítlidlo se sodíkovou výbojkou na stožár	ks	2,00	0,00	0,00	235,00	470,00	235,00	470,00
Rozbourání betonových základů stávajících stožárů (základ cca 0,8x0,8x1,0m), naložení, odvoz	ks	2,00	0,00	0,00	2 500,00	5 000,00	2 500,00	5 000,00
Demontáže - celkem				0,00		7 610,00		7 610,00
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ								
Stožár bezpaticový, oboustraně žárově zinkovaný, dvoustupňový, výška stožáru 5,0/5,8m	ks	6,00	5 514,00	33 084,00	1 140,00	6 840,00	6 654,00	39 924,00
SVÍTIDLO VENKOVNÍ LED								
svítidlo LUXPRIM LED svítidlo SYMPHONY 35W EŠ-SPY-35W-4DIM-NW, 3000K, 110lm/W, 120-277V / 50-60Hz, IP66 a IK08, svodič přepětí 10kV	ks	6,00	7 650,00	45 900,00	490,00	2 940,00	8 140,00	48 840,00
Podélné LED pohledové svítidlo Loya jako světelný zdroj pro venkovní prostředí 500lm, IP54,230V, 22,6cm x 5,35cm x 7cm, 1x6W (konzultovat s architektem a investorem)	ks	2,00	5 980,00	11 960,00	490,00	980,00	6 470,00	12 940,00
recyklační poplatek - svítidla	ks	8,00	0,00	0,00	8,00	64,00	8,00	64,00
						0,00	0,00	0,00
Stožárová svorkovnice do průřezu kabelu 25mm s jedním pojistkovým nosičem, smyčka dvou kabelů do 4x16mm	ks	6,00	1 115,00	6 690,00	465,00	2 790,00	1 580,00	9 480,00
						0,00	0,00	0,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
CYKY-J 3x1.5 , uvnitř sloupu	m	50,00	14,50	725,00	19,00	950,00	33,50	1 675,00
CYKY-J 3x4 , pevně	m	40,00	34,00	1 360,00	28,00	1 120,00	62,00	2 480,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV								
AYKY-J 4x16 , pevně	m	250,00	32,00	8 000,00	21,60	5 400,00	53,60	13 400,00
UKONČENÍ KABELŮ DO								
4x16 mm2	ks	26,00	58,00	1 508,00	114,00	2 964,00	172,00	4 472,00
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu								
do 2,5 mm2	ks	46,00	0,00	0,00	12,40	570,40	12,40	570,40
do 16 mm2	ks	66,00	0,00	0,00	42,00	2 772,00	42,00	2 772,00
						0,00	0,00	0,00
Kabelová chránička ohebná, uložení kabelů do země D63mm	m	240,00	58,00	13 920,00	31,50	7 560,00	89,50	21 480,00
						0,00	0,00	0,00
ZINKOVANÉ PROVEDENÍ								
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	260,00	19,00	4 940,00	48,00	12 480,00	67,00	17 420,00
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ								
SS spojovací	ks	60,00	11,40	684,00	59,00	3 540,00	70,40	4 224,00
SP připojovací	ks	10,00	13,80	138,00	84,00	840,00	97,80	978,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE								

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VRN	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
01	Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Atelier Kosa s.r.o., tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín			
Objednatel	Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23			
Dodavatel	PS stavitelství s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	145 000		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	145 000		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	145 000	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	145 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		145 000 Kč
DPH		21,0 %		30 450 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				175 450 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet : VRN
Objekt :	VRN Vedlejší rozpočtové náklady	Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
005 1 Vedlejší náklady stavby	145 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	145 000	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Prostor tržnice na Trávníkách - Otrokovice	Rozpočet: VRN
Objekt :	VRN Vedlejší rozpočtové náklady	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	005 1	Vedlejší náklady stavby				
1	005121010R	Zařízení staveniště a jeho provoz vč. likvidace	soubor	1,00	45 000,00	45 000,00
2	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi komplet zahrnuje: - náklady na zřízení oplocení staveniště v dostatečném rozsahu, náklady na zřízení koridorů pro bezpečný pohyb pěších v blízkosti staveniště vč. nezbytného osvětlení - náklady na zařízení k zachycování ropných úkapů od motorových vozidel a strojů stojících či parkujících v prostoru staveniště případně na odstavných plochách.	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
4	005241020R	Geodetické práce - vytýčení IS, vyměření stavby práce probíhající před a během stavby	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
5	034303000R	Dopravní značení na staveništi Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení včetně pěšího provozu, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
6	045002000R	Kompletační a koordinační činnost Náklady spojené se zajištěním činností souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, jednání, u zkoušek, atd. Koordinace stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech změn v průběhu stavby a předávání info o nich, řešení vazeb na okolí, další inženýrská činnost nezahrnutá v předchozích položkách.	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
Celkem za		005 1 Vedlejší náklady stavby				145 000,00